Erogare sumptus e. Beseler, SZ, 45, 467.

Erogatio (= *impensa*) Riccobono, B, 9, 238 e²; Schulz, SZ, 34, 103.

Errare e. *in corpore* v. *corpore* - e. *in facto*, e. *in iure* Vassalli, SS, 30, 11.

Esse (*ellissi di e.*) Ebrard, Hypothek., 58 - e. *ut* Beseler, 2, 7; 3, 18; 4, 24 - *aequum*, *aequius*, *aequissimum* e. (*ul*) v. *aequus* - *apertissimum* e. *ut* v. *apertissimus* - *eo animo* e. *ut* v. *animus* - e. *novum* *ut* Beseler, 4, 218 - *manifestum* e. *ut* Beseler 1, 92 - *actionem nullam* e. v. *actio* - *non alienum* e. v. *alienus* - (*sed*) *humanum*, *humanius* e. (*est*) v. *humanus* - *id est* v. *is* - (...) *idem est* v. *ex*, *idem* - *idemque* e.

etiam Kaden, SZ, 44, 180 - *incivile est* v. *incivile* - *valde inhumanum est* Bonfante, 2, 149 - *iniquum* e. v. *iniquus* - *licentiam* e. Gradenwitz, 98; Appleton, 145 - *locum* e. (*c. abl.*) Beseler, 1, 107; *ma* v. Berger, KVJ, 50, 430 s. - (...) *magis* e. v. *magis* - *mediocrium facultatum* e. Albertario, AG, 93, 9² - (...) *melius* e. (...) v. *melius* - *nullus labor est* Fabro, Ration., 1, 594 - *poena non potest* e. (= *non committitur*) Lenel SZ, 39, 144 - *potest* e. *facultas* (= *die Möglichkeit möglich ist*) Schulz, Epitome Ulpiani, 55 (XXIV, 26) - *praesens* e. (= *ad esse*) Partsch, Neg. gestio, 1, 17³; *ma* v. Solazzi, SSGS, 9, 6 - *probabilius est* Vassalli, APe, 27 (1913), 251 - *rectius est* Bonfante, 2, 149 - *sufficere* e. Albertario, AG, 89, 254ⁿ - *tutius est* Gradenwitz, 133; Beseler, 2, 164; 4, 159; Bonfante, 2, 149; Schulz, Epitome Ulpiani, 49 (XXII, 22) - *tutius erit* Rotondi, B, 24, 104 = Scr., 2, 254 - *verius est* Riccobono, B, 8, 234; Mél. Cornil, 2, 274⁴; Lusignani, B, 11, 30 s.; Beseler, 2, 140; cf. SZ, 45, 480; Guarnieri Citati, Obbl. ind. (AP, 9), 1, 49²; Desserteaux, Capit. demin., 2, 461 - *verius est* *ut* Berger, T, 212 - *sed verius* e. Lusignani, Responsabilitä per custodia, 1, 63⁴ - *sed (est) verius (est)* Krüger, Festg. Bekker, 16; Biondi, B, 29, 228; Albertario, Diritto agli alimenti (PUCSC, 7, 2), 28; *ma* v. Berger, T, 44²; B, 32, 174⁵; Albertario, SSGS, 6, 91 - *quod si non fui proposito hoc ut venderem* Koschaker, Gerichtsz., Sondern. f. Schey, 1 (e) - *sordis erit* (= *wird zur Schande gereichen*) Beseler, SZ, 46, 275.

Et (= *ac*, *na*) Beseler, 3, 22. 95; Ebrard, Hypothek., 100 - (= *vel*) Beseler, 4, 164 - (= *et... et*) Beseler, SZ, 46, 273 - *et...an...vel* v. *an* - *et ceteri* v. *ceterus* - *et generaliter* De Medio, AG, 68, 230; Eisele, SZ, 30,

100; Albertario, SSGS, 1, 23; 5, 90; Bonfante, *su* Mühlenbruch, libro XXIX, 2, cont. di Glück, contron. p; Arangio Ruiz, B, 18, 195; AG, 81, 400; Donatuti, APe, 33, 314. 330; Levy, Konkurrenz, 2, 1, 226⁷; Pringsheim, Fest. Lenel, 257 - *et hic* Pringsheim, SZ, 41, 252²; 42, 296 - *et hoc* Beseler, 3, 20 - *et idcirco* Beseler, SZ, 45, 456 ss. - *et ideo* Seckel, s. v. *ideo*; Arangio Ruiz, AG, 81, 400; Kübler, SZ, 29, 190 e⁴; Bonfante, 2, 147; Corso, 1, 501; Albertario, Pegno della superficie, 13; Berger, T, 24 e². 52. 83; Vassalli, APe, 27 (1913), 269; Biondi, Giuramento, 24; APe, 28, 62⁴; Levy, Privatstrafe, 122⁶; Konk., 2, 1, 193⁵; Coli, Capitis deminutio, 20; Huvelin, NRH, 42 (1918), 99³; Genzmer, SZ, 44, 135; Siber, Nat. oblig., 2⁴. 60³. 64³; Beseler, SZ, 45, 456 ss. cf. 487; SZ, 46, 117. 139. 272 - *et magis* De Medio, St. Scialoja, 1, 68ⁿ. - *et maxime* Bonfante, 2, 152. 154ⁿ; Castelli, B, 27, 61 = Scr., 151 - *et non* (= *neque*) Lenel, SZ, 39, 169 - *et nos dicimus* v. *dicere* - *et... que* Albertario, Delictum e. crim. (PUCSC, 3, 1), 22 - *et plerumque ita est* Albertario, Dir. agli alim. (PUCSC, 7, 2), 26 - *et quid si* Beseler, 1, 61; Biondi, Actio arbitraria, 48; Berger, KVJ, 50, 434; Albertario, Actio q. institoria, 9; Ebrard, Hypothek, 100; Pringsheim, Fest. Lenel, 215 - *et quidem* Albertario, B, 33, 47 - *et haec quidem si* Eisele, SZ, 7, 22; Appleton, 43 - *et quoquo modo* Solazzi, Studi sulla tutela, 2 (Pubbl. Modena, 13), 22² - *et sane* Albertario, An. furandi (PUCSC, 1, 2), 31; Del. e. crim., 27 - *et si quidem* De Medio, AG, 68, 232 - *et tamen magis* Berger, B, 32, 187³ - *et... vel* De Francisci, Iud. bonae fidei, 41 - *nam et* Arangio Ruiz, AG, 82, 440 - *numquid* et... *quoque* Kunkel, SZ, 45, 289⁴

- *sed et (si)* Grupe, SZ, 16, 310; Arangio Ruiz, AG, 81, 469; Fehr, Pfandrecht, 82. 86¹²³. 87¹²⁵; Peters, SZ, 32, 276⁴; Ebrard, Hypothek., 96³⁴. 113⁶⁴ - *sicut et* (= *ὡσπερ καί*) Beseler, 2, 3; SZ, 45, 470; cf. Berger, KVJ, 50, 439 - *uterque et... et* Beseler, SZ, 45, 233.

Etenim Kalb, 79; RJ, 69; cf. Schulze, SZ, 12, 115; Appleton, 103; Lusignani, Responsab. per custodia, 2, 106; De Medio, AG, 68, 223; B, 16, 39; Zanzucchi, RISG, 42, 65; Beseler, 2, 8. 16. cf. 37. 66; 3, 17. 21. 28. 33. 74. 83; 4, III. 171. 284; SZ, 43, 422. 423; 44, 384; 46, 90. 272; Berger, B, 32, 134; Donatuti, APe, 33, 389; cf. Kübler, SZ, 39, 179 e⁴; Seckel, s. h. v.; cf. Bonfante, 2, 163; Schulz, Bonner Fest. Zitelmann, 143 e⁶; Albertario, Delict. e. crim. (PUCSC, 3, 1), 32, 40. 68; RIL, 57, 171; 59, 413³. 438⁶; Mél. Cornil, 1, 6; cf. Gradenwitz, SZ, 44, 570; Siber, Nat. obl., 5⁶; Levy, Ehesch., 143⁶; Kunkel, SZ, 45, 305⁴ - *nisi... e.* De Medio, B, 16, 18⁴ - *tunc* e. Eisele, SZ, 7, 26; Seckel, s. v. *tunc* - *nisi... tunc* e. Eisele, SZ, 7, 26-8; Seckel, l. c.